A drach. i. Ad dysentericos & cœliacos. Vini falerni sextar. vi. mellis Attici lib. vi. coquito simul ad multam spissitudinem, utere pleno cochleario ad delingendum dato.

Ad dysentericos & omnia interna uitia, pastillus ab Eudemo seniore. 2

Croci, cassiæ fistulæ, utriusque drach. ij. nardi drach. i. myrrhæ, aluminis, succi papaueris, singulorum drach. ij. cum aqua pastillos formato, & dysentericis ex uini cyathis duobus dato, febrientibus ex aqua, hepaticis & peripneumoniacis ex aqua mulsa. Ita etiam pleureticis & tussientibus. Aliud, ad dysentericos. Seminis foeniculi, anisi, apij, malicorij, singulorum drach. iij. opij drach. ij. cum aqua redige in pastillos duorum obolorum. Dato unum ex aqua. Ad dysentericos & cœliacos ex libris Antipatri. Piperis nigri drach. iij. gallæ drach. iij. myrrhæ drach. ij. croci drach. ij. nardi drach. i. lycij drach. i. succi hypocisthidis, acaciæ, ramento rui loti, gummi, singulorum drach. ij. opij, aloes, anisi, singulorum drach. i. Rhois obsoniorū, drach. ij. Excipe succo rubi & utere. Ad dysentericos, cœliacos, & hæmopticos, e Cornelio medico. Myrrhæ, thuris, aloes, croci, opij, rhois Syriacæ & coriariæ, lycij Indici, acaciæ, malicorij, succi hypocisthidis, gallæ, balauftiorum, singulorū par pondus in pastillis cogito, et ad noctem febre carentibus ex uino, febricitantibus ex frigida dato. Aliud ad dysentericos Valentis. Myricæ fructus, rhois Syriaci, opij, petroselinij, singulorū par pondus torreto ac terito, & cum aqua in pastillos reducto magnitudine fabæ. Da in noctem febricitantibus ex aqua calida, non febricitantibus ex uino. Ad dysentericos ex scriptis Lucij. Styracis drach. ij. opij, croci, acaciæ, gallæ, fructus myricæ singulorum drach. i. cum aqua pastillos facito ac dato fabæ Aegyptiæ magnitudinem cum uino. Ad dysentericos & hæmopticos, statim ad primam potione cohibet fluxum. Cochlearū usfarum drach. xij. cornu cerui usfi drach. xx. obol. ij. baccarum myrti nigrarum drach. xv. opij torrefacti drach. v. obol. ij. gallæ tostæ drach. v. obolos ij. œnanthes drach. vi. succi hypocisthidis drach. v. obolos ij. radices mandragoræ drach. xij. succi rhois, terre albis, utriusque drach. xij. rhois culinarij drach. iij. malicorij tosti drach. vij. thuris drach. viij. coricis pinus torrefacti drach. vi. seminis apij drach. xiiij. hyofcyami tosti drach. x. rhois coriarij sextar. ij. acaciæ tostæ drach. v. obol. ij. Vini nigri, quo rhus coquitur ut crassissimus succus fiat. Coquito itaque cum uino, atque colato, & cum succo reliqua subacta in pastillos drachmales, & triobalares, ac diobalares cogito, & pro habitu exhibeto. febricitantibus cum aqua calidæ cyathis iij. Non febrientibus cum uini cyathis ij. In alijs exemplaribus cornu ceruini drach. vi. obol. ij. habentur, & gallæ drach. vij. & acaciæ tantundem. Ad dysentericos Flauij Pyctæ, id est, pugilis. Baccarum myrti aridarū tusarum sextariū unū. rosarum siccarū tusariū, sextariū dimidium. fecis malabathrinij drach. ij. baccarum tuniperi drach. xxx. pirorum aridorum tusorum sextar.